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Offizielle Ergebnisliste
Schirennen der Steirischen Landesbediensteten 2017

Schladming

Ort und Datum: Rohrmoos Hochwurzen, 09.03.2017
Veranstalter: Steirmarkische Landesreierung (0000)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Schladming (5048)

Kampfgericht:

Rennleiter: Reinthaler Ernst
Startrichter: Stocker Johann (KR)
Zielrichter: Moser Manfred (KR)
Streckenchef: Pekoll Giinter

Chef der Berechnung: Vettori Giinter (KR)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Stocker Herbert

Strecke: Hochwurzen Strecke 32

Starthohe: 1385 m Zielhdéhe: 1165 m
Hohendifferenz: 220 m Lénge: 880 m
Anzahl Tore: 33 Richtungsénd.: 32

Vorlaufer:
501 Berger Werner

Gemeldete Starter: 48
In der Wertung: 36 (75,00%)
Altersklasse IV + V Damen
1 1 GLASER Paula 1946
2 2 CZERWENKA Ursula 1953

Altersklasse II + IITI Damen

1 5 FUCHS Renate 1973
2 4 ASTER Anneliese 1964
Donnerstag, 09. Marz 2017, 11:50 Auswertung: WSV Schladming

Eigener Bewerb

Wetterdaten:
Wetter: Bewolkt

Temp. Start: 3° Ziel: 3°
1:06,94 0,00 0,00
1:15,83 8,89 0,00
1:08,73 0,00 0,00
1:11,36 2,63 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

Rang StNr OSV-Code

Allgemeine Klasse Damen

1 8
2 9
3 7

Altersklasse IV Herren

1 13
2 11

Altersklasse III Herren

20
22
23
17
24
21
26
19
16
18
25
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Altersklasse II Herren

1 28
43
30
36
33
34
35
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Altersklasse I Herren

1 39
2 40
3 44

Donnerstag, 09. Marz 2017, 11:50

www.skizeit.at - HATTsolution

Name

HUTTINGER Daria
PIRKMANN Julia
KONRAD Melanie

SIEWERTZ Giinther
MUHLBACHER Max

PAYERHOFER Josef
JANSENBERGER Richard
REITBAUER Johann
GRUBBAUER Ernst
WAGNER Herbert
DORFER Franz
GRUBER Johann
WILFLING Rudolf
FALK Herbert
GEHWOLF Hubert
LEIDORFER Alois

STURM Bernd
SUCHANEK Christian
NAGL Andreas
MANSCHEFSZKI Bernhard
SCHILCHER Herbert
ADACKER Alexander
RAPPL Helmut

STIEGLER Markus
STOCKER Wilfried
AUER Josef

Schirennen der Steirischen Landesbediensteten 2017

JG

1990
1992
1991

1956
1949

1964
1966
1962
1963
1965
1958
1965
1964
1961
1963
1958

1969
1975
1976
1971
1968
1972
1967

1978
1977
1978

Auswertung: WSV Schladming

Rohrmoos Hochwurzen, 09.03.2017

Ges.Zeit

1:00,93
1:10,54
1:14,97

1:09,45
1:14,67

59,48
1:02,09
1:03,77
1:04,33
1:04,62
1:04,78
1:05,26
1:15,44
1:16,25
1:22,20
1:26,40

56,94
1:00,14
1:02,06
1:02,32
1:04,99
1:10,62
1:18,58

1:01,24
1:02,37
1:07,03

OnTime 16.0.5 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Schladming

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
9,61 0,00
14,04 0,00
0,00 0,00
5,22 0,00
0,00 0,00
2,61 0,00
4,29 0,00
4,85 0,00
5,14 0,00
5,30 0,00
5,78 0,00
15,96 0,00
16,77 0,00
22,72 0,00
26,92 0,00
0,00 0,00
3,20 0,00
512 0,00
5,38 0,00
8,05 0,00
13,68 0,00
21,64 0,00
0,00 0,00
1,13 0,00
5,79 0,00
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Eigener Bewerb

Rang

StNr

Allgemeine Klasse Herren
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StNr
15
29
31
32
37
4
42
45
48
51
52

54
47
49
55
53
50

OSV-Code ~ Name JG
MARCHNER Christof 1990
GRIESENHOFER Daniel 1991
PRETTERHOFER Georg 1990
SCHWAIGER Christian 1991
FINK Manuel 1991
SUMANN Jakob 1992

Nicht am Start (1. Lauf): 11 (22,92%)
Name JG  Vereinsname
ROBISCH Bernhard 1963
BRUCKGRABER Klaus 1973
BERGER Stefan 1967
LENGDORFER Leonhard 1972
FREISMUTH Gerhard 1971
SCHUPFER Johann 1981
FREISMUTH Gerald 1984
RINGDORFER Christian 1982
EINHIRN Andreas 1987
SIEGL Martin 1989
MACHEINER Manuel 1994

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (2,08%)
Name JG  Vereinsname

StNr
12

Unterschrift

Donnerstag, 09. Marz 2017, 11:50
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

STUBENVOLL Kurt, Di 1950

Auswertung: WSV Schladming

Das Land

Steiermark

Ges.Zeit

56,70
58,48
1:01,89
1:06,27
1:15,16
1:16,58

Schirennen der Steirischen Landesbediensteten 2017

Schladming
Rohrmoos Hochwurzen, 09.03.2017

Diff.

0,00
1,78
5,19
9,57
18,46
19,88

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Klasse

AKII
AK I
AKlI
AK I
AK I
AK
AKl
AK
AK

AK

AK

Klasse

AKIV
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